
 
 

На основу члана 51. став (9) Оквирног закона о високом образовању у Босни и 

Херцеговини ("Службени гласник БиХ", бр. 59/07 и 59/09), Парламентарна скупштина 

Босне и Херцеговине, на 53. сједници Представничког дома, одржаној 19. септембра 

2013. године, и на 33. сједници Дома народа, одржаној 5. новембра 2013. године, 

донијела је 

 

 

ОДЛУКУ 

О ИЗБОРУ ТРИ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА  

АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ ВИСОКОГ ОБРАЗОВАЊА И ОБЕЗБЈЕЂИВАЊЕ 

КВАЛИТЕТА И ИЗБОР ЧЛАНА КОЈИ ЋЕ ДУЖНОСТ ПРЕУЗЕТИ УМЈЕСТО 

РАЗРИЈЕШЕНОГ ЧЛАНА УПРАВНОГ ОДБОРА АГЕНЦИЈЕ ЗА РАЗВОЈ 

ВИСОКОГ ОБРАЗОВАЊА И ОБЕЗБЈЕЂИВАЊЕ КВАЛИТЕТА 

  

 

I 

 

За чланове Управног одбора Агенције за развој високог образовања и обезбјеђивање 

квалитета на мандат од три године именују се: 

 

1. Аида Абаџић-Хоџић; 

2. Владо Мајсторовић и  

3. Стеван Трбојевић. 

 

II 

 

За члана Управног одбора Агенције за развој високог образовања и обезбјеђивање 

квалитета који ће дужност преузети умјесто разријешеног члана Муриса Чичића 

именује се Зоран Селесковић. 

 

 

III 

 

Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у "Службеном гласнику БиХ". 

 

 

Број: 01,02-50-14-168-8,1/13 

5. новембра 2013. године   

С а р а ј е в о 

 

 

             Предсједавајући                                      Први замјеник 

        Представничког дома                                        предсједавајућег Дома народа 

Парламентарне скупштине БиХ                             Парламентарне скупштине БиХ 

     

         др Денис Бећировић                                                др Драган Човић 



 

 


